
Žemės ūkio inžinerijos studijų klasterio įmonių vardinės stipendijos studentų inžinerinių 

kompetencijų ugdymo skatinimui skyrimo Vytauto Didžiojo universiteto Žemės ūkio akademijos 

inžinerijos mokslų studijų programų studentams 

NUOSTATAI 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Žemės ūkio inžinerijos studijų klasterio įmonių vardinė stipendija skiriama Vytauto Didžiojo 

universiteto Žemės ūkio akademijos inžinerijos mokslų studijų programų pirmosios pakopos 

nuolatinių studijų pirmo kurso studentui vieneriems metams. 

2. Stipendija siekiama skatinti inžinerinių studijų programų studentus domėtis techninėmis bei 

technologinėmis naujovėmis, lavinti užsienio kalbas, aktyviai dalyvauti visuomeninėje veikloje, 

ugdyti inžinerines kompetencijas.  

3. Stipendija skiriama nuo spalio mėnesio vieneriems studijų metams.  

4. Stipendija gali būti nutraukta vasario mėnesį, jeigu gavęs stipendiją studentas turi akademinių 

įsiskolinimų pasibaigus pirmajam jo studijų semestrui. Tokiu atveju stipendijai gauti antrajame 

studijų semestre skelbiamas konkursas kitiems pažangiems studentams ir ji pradedama mokėti 

nuo kovo mėn. 

5. Vardinės stipendijos gavėjas nepraranda teisės gauti valstybės biudžeto lėšų ar kitokias 

stipendijas. 

6. Informacija apie konkursą skelbiama Vytauto Didžiojo universiteto Žemės ūkio akademijos 

Inžinerijos fakulteto internetiniame tinklalapyje pirmąja rudens semestro studijų savaitę. 

II. STIPENDIJOS SKYRIMO TVARKA IR PRETENDENTŲ STIPENDIJAI GAUTI 

ATRANKOS KRITERIJAI 

1. Gauti stipendija gali pretenduoti įstoję į Žemės ūkio mechanikos inžinerijos arba į Tvariosios 

inžinerijos studijų programos pirmą kursą studentai. 

2. Vardinės stipendijos dydis 100 EUR/mėn. vieneriems studijų metams (dešimčiai mėnesių).  

3. Pretenduojantys  gauti vardinę stipendija studentai iki rugsėjo 15 d. į dekanatą pateikia paraišką 

vardinei stipendijai gauti.  

 

4. Su pretendentais stipendijai gauti fakulteto dekanas organizuoja motyvacinį pokalbį, kuriame 

dalyvauja pretendentas ir Žemės ūkio inžinerijos studijų klasterio (vardinės stipendijos steigėjų) 

įmonės atstovas. Kandidatai stipendijai gauti vertinami atsižvelgiant į jų konkursinį stojamąjį 

balą ir motyvacinį pokalbį.  

5. Apie stipendijos paskyrimą studentas informuojamas po motyvacinio pokalbio arba elektroniniu 

paštu.   

 

6. Stipendija laimėtojams pervedama kiekvieną mėnesį į jų nurodytą sąskaitą. 

 

 


